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Regionstyrelsen

Reinvestering gammakamera

Förslag till beslut
Regionstyrelsens arbetsutskott beslutar att:
Reinvestera i en av två gammakameror till en utgift om 6 mnkr.

Regionstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå Regionstyrelsen att 
Avbryta beslutad förstudie gällande lokalbehov till följd av utrustningsinvesteringar på 
sjukhusområdet i Halmstad.

Sammanfattning
Med anledning av en haverisituation behöver en av två gammakameror skyndsamt 
reinvesteras. 

Regionfullmäktige beslutade 2016-11-23 att godkänna en investera av en PET/CT. 
Genomförandet av investeringen har förskjutits då fastighetsanpassningarna varit 
svårare och mer kostsamma än beräknat. Behovet av utrustningen har dessutom 
minskat radikalt sen beslutet fattades. Regionfullmäktige beslutade 2018-11-23 att 
upphäva det tidigare beslutet från 2016 med anledning av ovan. Som en konsekvens 
av ovanstående beslut samt att den nya gammakameran kan inrymmas i befintliga 
lokaler, behöver förstudien avbrytas.

Bakgrund
Driftnämnden Ambulans Diagnostik och hälsa har i maj 2018 framställt till 
Regionstyrelsen om beslut avseende att ersätta två befintliga gammakameror samt 
att en förstudie genomförs gällande lokalbehov på sjukhusområdet i Halmstad som 
följd av större utrustningsinvesteringar. Regionstyrelsen har beslutat om denna 
förstudie under 2018.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Reinvesteringen av gammakameran finansieras genom Regionstyrelsens 
oförutsedda medel för investeringar. Eventuella tillkommande driftskostnader ska 
hanteras inom nämndens befintliga budget.



[Skriv text]

Investeringen medför en fastighetsanpassning då golvet behöver stabiliseras. Detta 
till en bedömd utgift om < 2 mnkr. Denna utgift hanteras inom Regionfastigheters ram 
för fastighetsinvesteringar.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Stefan Sorpola
Tf Regiondirektör Ekonomidirektör

Bilaga: 

Tjänsteskrivelse ADH-reinvestering gammakamera och förändrade lokalbehov 

Tjänsteskrivelse och protokollsutdrag-reinvestering två gammakameror 
DNADH180127 

Tjänsteskrivelse lokalbehov på sjukhusområdet i Halmstad, RS180616

Beslutet ska skickas till
Driftnämnd Ambulans Diagnostik och hälsa
Driftnämnd Hallands sjukhus
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